ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Xã Quang Trung, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giải phóng hành lang đảm bảo thi công

Công trình: Cải tạo kênh Thanh Niên, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Trưởng các thôn 1, 2, 4 xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Quyết định số 2993/QĐ-UBND ngày 17/7/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phân bổ, sử dụng tăng thu, tiết kiệm chi ngân sách

cấp tỉnh năm 2023 và nguồn tiết kiệm chi ngân sách cấp tỉnh năm 2024 (đợt 1)

Thực hiện Văn bản số 1276/BSM-KT&QLCT ngày 27/11/2024 của Công ty

TNHH một thành viên thuỷ lợi Bắc Sông Mã Thanh Hóa về việc GPMB thi công

công trình: Cải tạo kênh Thanh Niên, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Để đảm bảo việc thi công công trình: Cải tạo kênh Thanh Niên, thị xã Bỉm Sơn,

tỉnh Thanh Hóa đúng quy hoạch và đúng thiết kế đã được phê duyệt. UBND xã

Quang Trung thông báo và yêu cầu các hộ có cây cối, hoa màu và các công trình

khác có liên quan (nếu có), thực hiện việc thu dọn cây cối, hoa màu, tài sản khác

trên bờ kênh và dưới lòng mương… hoàn trả mặt bằng để thi công công trình:

Cải tạo kênh Thanh Niên, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. Thời gian thực hiện

xong trước ngày 20/12/2024. Sau ngày 20/12/2024, Công ty TNHH một thành viên

thuỷ lợi Bắc Sông Mã sẽ tổ chức thi công công trình và không chịu trách nhiệm.

UBND xã Quang Trung đề nghị các Ông, bà Trưởng thôn có liên quan thông

báo đến các hộ có cây cối, hoa màu, tài sản khác trên bờ kênh và dưới lòng

mương thực hiện việc GPMB đảm bảo thi công công trình theo kế hoạch.

Giao Công chức VHXH tuyên truyền trên trang thông tin điện tử xã, trên hệ

thống truyền thanh xã để nhân dân được biết.

Nhận được thông báo này yêu cầu các Ông, Bà Trưởng thôn và các hộ có

liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (B/c);

- ĐU; HĐND xã (B/c);

- MTTQ& các ĐT (P/h);

- Lưu: VT, ĐCXD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

2

		2024-12-03T09:19:35+0700

		2024-12-03T09:39:52+0700

		2024-12-03T09:39:53+0700